Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 285 in Dusslingen

Samstag, 01.04.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit

14:00

14:45
15:45

16:30

17:15

2 x 15 min

2 x 15 min

2 x 15 min
2 x 15 min

Siegerehrung

495

496
497

498

. Spielklasse

mannliche D-Jugend Finalspieltag

mannliche D-Jugend Finalspieltag

mannliche D-Jugend Finalspieltag

mannliche D-Jugend Finalspieltag

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV]M
Fellbach

CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen 1
CVJM Fellbach : EK Bernhausen 1

CVJM HB Duflingen-Gomaringen 1 : CVJM
Walddorfhaslach

Ergebnis
17:10

11:9
9:12

11:10

Schiedsrichter
Tobias Klink

Tobias Klink

Klaus Ackermann

Klaus Ackermann



